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Boverket 
 

 

Begäran om yttrande över remiss om förslag till ändring 
av Boverkets föreskrifter och allmänna råd (BFS 2007:5) 
för certifiering av energiexpert, 241/2025, svar senast 17 
april 2026  

Yttrande 
Länsstyrelsen tillstyrker förlaget utan kommentar enligt bilaga. 

Bakgrund 
Boverket föreslår ändringar i Boverkets föreskrifter och allmänna 
råd (BFS 2007:5) för certifiering av energiexpert. Boverkets förslag 
utgår från förslag till ändring i lagen (2006:985) om 
energideklaration för byggnader i lagrådsremissen ”Genomförande 
av det omarbetade direktivet om byggnaders energiprestanda” och 
förslag till ändringar i ändring i förordningen (2006:1592) om 
energideklaration för byggnader i Boverkets rapport 2025:6 
”Översyn av systemet med energideklarationer”. Det innebär att 
eventuella ändringar i lag- eller förordningsförslaget kan påverka 
författningsförslaget i denna konsekvensutredning. Boverket kan 
inte heller besluta om författningsförslaget förrän efter det att 
riksdag och regering tagit beslut om ändringar i lagen respektive 
förordningen.  

Boverkets författningsförslag i denna konsekvensutredning avser att 
genomföra delar av det omarbetade direktivet om byggnaders 
energiprestanda (Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 
2024/1275 av den 24 april 2024 om byggnaders energiprestanda)  på 
ett ändamålsenligt och samhällsekonomiskt effektivt sätt. En 
utgångspunkt har varit att minimera risken för att olönsamma 
åtgärder behöver genomföras av hushåll och företag. 
Författningsförslaget föreslås träda i kraft under 2026. 
Författningsförslaget i denna konsekvensutredning remitteras 
samtidigt med ytterligare åtta författningsförslag som syftar till att 
genomföra det omarbetade direktivet.  
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De som medverkat i beslutet 
Beslut i detta yttrande har fattats av enhetschef Viveka Sjödin med 
handläggare Marcus Frengen som föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift.  

 

Bilagor 
Svarsforsmular-241-2025_bfs-20xx-c26 
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